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Pierwszy wakacyjny miesiąc powolutku mija, przed nami jeszcze sierpień. Wolny wakacyjny
czas warto zaplanować w Wiśle, gdzie wiele ciekawych wydarzeń. Kolejne dni Tygodnia
Kultury Beskidzkiej, barwne zespoły z całego świata, ale i występ zespołu Ustronsky.

Od soboty w tej górskiej miejscowości trwa 51. Tydzień Kultury Beskidzkiej. Codziennie na małej scenie przed
Domem Zdrojowym prezentuje się kilka grup z różnych części świata. Do piątku o godzinie 18.00 w amfiteatrze
główne koncerty TKB. Jutro (środa) na scenie zaprezentują się: Odrowązianie z Odrowąża Podhalańskiego, Bestwina
z Bestwiny, Starosądeczanie ze Starego Sącza, Kozianie z Kóz , Byłgarsko Choro z Sofii – Bułgaria, Zagreb-Markovac z
Zagrzebia- Chorwacja.
Program kolejnych dni pod tym linkiem Cały czas przez okres trwania Tygodnia Kultury Beskidzkiej na placu Hoffa
wiele kramów z wyrobami lokalnych twórców.
 
Wisła to nie tylko folklor, jest tutaj również oferta dla fanów aktywnego wypoczynku. Sportowe Wakacje
odbywają się w każdy wtorek, sobotę oraz niedzielę - mówi Łukasz Bielski z referatu promocji Wisły. W różnych
częściach miasta trwają zajęcia na ściance wspinaczkowej, ale jest i jazda na rolkach czy sportowe zmagania z piłką.
Poniżej na plakacie znajdziecie szczegółowy plan zajęć.
 
 
Oprócz tych zajęć, każdego dnia można korzystać z obiektów turystycznych . Na 'Jonidle' działa
wypożyczalnia sprzętu, można pożyczyć nartorolki bądź rolki i skorzystać z porad instruktora, który
nauczy na nich jeździć. - dodaje Bielski.
 
Dla tych, którzy lubią się podczas wypoczynku trochę poruszać, Wisła zaprasza na kolejną wyprawę w ramach akcji
'Przewodnik czeka'. Tradycyjnie w sobotę i niedzielę przewodnik górski czekać będzie rano na placu Hoffa i zabierze
wszystkich chętnych na wycieczkę.
Najbliższe wyprawy to: 2 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 9.00 7h Przejście: Pl. B.Hoffa - Wisła
Dziechcinka - Kobyla - Sałasz Kobyla - Stożek Wielki - Kiczory - zielonym szlakiem przez Sałasz Dupny, osiedle Wilcze
(Izba pamięci Jerzego Kukuczki) - Istebna Bucznik (powrót PKS).

3 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 9.00 - wycieczka rowerowa po Wiśle i okolicach 4h
 
Wisła stoi skokami narciarskimi, za nami Mistrzostwa Polski i FIS Grand Prix w skokach, a już w najbliższy weekend
Puchar Kontynentalny. Zawody odbywać się będą w piątek i sobotę. Pierwszego dnia o godzinie 16.00 rozpocznie
się seria próbna. W sobotę początek zawodów o godzinie 11.00. Bilety do nabycia są na skoczni w cenie 10 zł stojące
i 20 zł stojące. Jak dodaje Bielski – niewykluczone, że podobnie jak na Grand Prix zobaczymy na skoczni
znowu najlepszych skoczków.
 
W każdą sobotę sierpnia w Muzeum Beskidzkim odbywają się żywe lekcje tradycji. Zajęcia odbywają się w
otwartym w minionym tygodniu budynku starej szkoły. Budynek został odnowiony i stał się częścią enklawy
budownictwa drewnianego. We wnętrzach szkoły prowadzone są zajęcia z pisania piórem, warsztaty szycia,
pokaz obróbki wełny, żyje też nieopodal warsztat kowala. Warto się wybrać w sobotę o godzinie 11. Wstęp
na to jest bezpłatny. - mówi Łukasz Bielski.
 
W sobotę 2 sierpnia na scenie wiślańskiego amfiteatru wystąpi zespól Ustronsky. Zwieńczy on w tym dniu występy
Tygodnia Kultury Beskidzkiej. Chcemy zaprosić do wspólnej zabawy wszystkich turystów i mieszkańców,
którzy śledzili w sobotę występy różnych grup folklorystycznych. Znany i lubiany Ustronsky prowadzić
będzie zabawę taneczną. Zapewne potrwa ona do późnych godzin nocnych – dodaje Łukasz Bielski.
 

http://www.wisla.pl/imprezy_wydarzenia/51_Tydzien_Kultury_Beskidzkiej,2234.html


Niedziela 3 sierpnia to ostatni dzień Tygodnia Kultury Beskidzkiej. Przed głównym koncertem wieńczącym cały
cykl, o godzinie 16.30 w parku Kopczyńskiego nastąpi otwarcie Alei Podań i Legend. To kilka dużych drewnianych
rzeźb, przedstawiających postaci związanych z naszym regionem. Można zobaczyć m.in. Imko Wisełkę, utopca czy
driady.
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